Российская Федерация
Архангельская область

	мэр СЕВЕРОДВИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14.06.2016 № 2-р
г. Северодвинск Архангельской области

О комиссии по бюджетным проектировкам

В соответствии со статьей 48 Устава Северодвинска, подпунктом 2.3 распоряжения Администрации Северодвинска от 03.06.2016 № 89-ра «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2017-2019 годы, проекта местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях предварительного обсуждения бюджетных приоритетов, параметров проекта местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

1. Создать комиссию по бюджетным проектировкам и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Утвердить Положение о комиссии по бюджетным проектировкам.
3. Отменить распоряжение Мэра Северодвинска от 08.07.2015 № 4-р «О комиссии по бюджетным проектировкам».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Дураков Александр Леонидович
58-21-98
PAGE
2